Приложение 1 к 
постановлению администрации
городского поселения Куминский 

от14.08.2019 года №245
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальный заказчик: администрация городского поселения Куминский
Источник финансирования: бюджет городского поселения Куминский

	№

п/п
	Адрес объекта
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	
	
	Всего
	2017
	2018
	2019

	
	
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете
	План

по программе
	Предусмотрено

в бюджете

	1.
	Ремонт печей  (замена печей)
	811,00
	546,782
	446,782
	446,782
	264,218
	0,00
	119,4
	119,4

	2.
	Текущий ремонт кровли 
	555,936
	563,953
	455,936
	455,936
	100,00
	108,017
	0,00
	00,0

	3.
	Поставка материалов для проведения капитального ремонта  квартир силами квартиросъемщиков
	500,23
	500,23
	360,00
	360,00
	35,00
	50,230
	100,00
	00,00

	4.
	Изготовление технической документации на муниципальные жилые объекты
	480,00
	404,485
	115,00
	115,00
	165,00
	89,485
	180,6,00
	180,6

	5
	Содержание  общего имущества МКД
	157,3
	261,56
	105,3
	105,3
	50,00
	154,26
	102,00
	102,0

	6
	Проведение капитального ремонта общего имущества в МКД:

а) содействие проведению 

капитального ремонта

(субсидия)
б) взносы на капитальный ремонт общего имущества МКД (муниципальные квартиры)
	392,382
	372,382

52,382

200,00
	102,382
2,382

100,00
	102,382
2,382

100,00
	170,00
50,00

120,00
	150,00
50,00

100,00
	100,00
0,00

100,00

	100,00

0,00

100,0

	7
	Мероприятия по приспособлению жилого помещения и общего имущества в многоквартирном доме в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
	10,00
	
	-
	-
	-
	-
	10,98
	10,98

	
	Итого по программе:
	2906,848
	2659,392
	1585,40
	1585,402
	784,218
	551,99
	512,975
	512,975


